
 

DO-0130/76/2014 

 

 

Zarządzenie nr 76 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 15 lipca 2014 roku 

 

w sprawie: utworzenia Pracowni – Bank Komórek w Zakładzie Biologii Komórki 

Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii UJ 
 

 

Na podstawie §§ 45, 46 i 50 ust. 4 oraz §§ 80 i 81 Statutu UJ zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Zakładzie Biologii Komórki Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii UJ tworzy 

się, jako jednostkę pomocniczą, Pracownię – Bank Komórek. 
 

§ 2 
 

Zadania Pracowni, o której mowa w § 1, określa regulamin stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Biochemii, Biofizyki 

i Biotechnologii UJ. 
 

§ 4 
 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4 do 

Regulaminu organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 

2008 roku.  

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2014 roku.  

 

 

 

Z up. Rektora UJ 
 

Prorektor UJ 

ds. badań naukowych i funduszy strukturalnych 

 

 
 

Prof. dr hab. Stanisław Kistryn 

 

 

 

 



 
Załącznik 

do zarządzenia nr 76 Rektora UJ z 15 lipca 2014 roku 

 
 

 

Regulamin 

Pracowni – Bank Komórek 

 
§ 1 

Pracownia – Bank Komórek, zwana w dalszej części Bankiem Komórek, jest jednostką 

pomocniczą działającą w ramach Zakładu Biologii Komórki na Wydziale Biochemii, 

Biofizyki i Biotechnologii UJ, podporządkowaną bezpośrednio kierownikowi Zakładu. 

§ 2 

Do zadań Banku Komórek należy:  

1) współpraca z jednostkami szpitalnymi w zakresie przechowywania i hodowli komórek, na 

podstawie odrębnie zawieranych umów; 

2) współpraca z jednostkami klinicznymi w realizacji projektów naukowych o charakterze 

aplikacyjnym związanych z hodowlą i przeszczepami komórek; 

3) prowadzenie szkoleń w zakresie procedur związanych z hodowlą komórek do 

przeszczepów. 

§ 3 

1. Kierownika Banku Komórek powołuje Rektor na wniosek kierownika Zakładu Biologii 

Komórki, zaopiniowany przez dziekana Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii 

UJ. 

2. Kierownikiem Banku Komórek może być osoba zatrudniona w Zakładzie Biologii 

Komórki i spełniająca warunki określone w § 83 ust. 2 Statutu UJ. 

§ 4 

Działalność Banku Komórek finansowana jest ze środków Wydziału Biochemii, Biofizyki 

i Biotechnologii UJ oraz ze środków pozyskiwanych ze źródeł zewnętrznych. 

 

 

 

Z up. Rektora UJ 
 

Prorektor UJ 

ds. badań naukowych i funduszy strukturalnych 

 

 
 

Prof. dr hab. Stanisław Kistryn 

 


